
Vážení kolegové filmaři, herci, režiséři, scenáristé, kaskadéři, osvětlovači, dabéři, kulisáci i vy,

obyčejné klapky. Po roce se opět přiblížil čas, kdy může dát náš oblíbený ČESKÝ BOBR na frak svým

bratříčkům OSKAROVI A ČESKÉMU LVOVI.

Jako zapálení amatérští filmaři se můžete pokusit natočit ten NEJ filmový trhák. Hlavní kategorie

letošního ročníku ČESKÉHO BOBRA 2016 © bude opět zastoupena díly předních

světových studií : 21 th Century Boban´s Company, Universals Brouzdal´s Studio a Walt Disney Orlo´s

Production.

Kromě toho se nově o zisk ceny ve vedlejší kategorii nezávislého filmu můžete pokusit také jako

jednotlivci. A že se bude na co koukat! Svou účast, v přehlídce nezávislé tvorby zvažují např. Monča,

se svým psycho dramatem Modrá světelná stěna, dále pak Ježíš s thrillerem 33, Tomův přírodopisný

snímek Rorýs, Ivina Ano šéfko, Kelišovo drama Otická sopka - K2 a nezapomenutelný Medvědův

medvídek Pú. Při zhlédnutí těchto fantastických filmařských počinů jistě nezůstane jediné oko suché.

Točte, hrajte a stříhejte, prostě dejte se do díla, ať se alespoň na chvíli může vaše hvězda blýskat na

červeném koberci pomíjivé filmařské slávy. Celý film by měl mít stopáž cca kolem 10 minut. Ovšem

pozor! Letošním povinným hlavním tématem všech filmů je detektivní zápletka.

Termín pro odevzdání vašich děl je pro tento ročník stanoven nejpozději do konce měsíce května.

Závěrečný ceremoniál předávání cen pak proběhne na jedné z červnových schůzek. A pozor! Přijít

mohou i vaši rodiče, bratři, sestry, babičky, tetičky, dědečkové a strýcové a akvarijní rybičky. Vše se

ještě dozvíte v dostatečném předstihu.

Za organizační výbor Jiří Bartoška a Jim Carrey aneb JB&JC.

český bobr 2016

ČESKÝ BOBR 2016

Vážení kolegové filmaři, herci, režiséři, scenáristé, kaskadéři, osvětlovači, dabéři, kulisáci i vy,

obyčejné klapky. Po roce se opět přiblížil čas, kdy může dát náš oblíbený ČESKÝ BOBR na frak svým

bratříčkům OSKAROVI A ČESKÉMU LVOVI.

Jako zapálení amatérští filmaři se můžete pokusit natočit ten NEJ filmový trhák. Hlavní kategorie

letošního ročníku ČESKÉHO BOBRA 2016 © bude opět zastoupena díly předních

světových studií : 21 th Century Boban´s Company, Universals Brouzdal´s Studio a Walt Disney Orlo´s

Production.

Kromě toho se nově o zisk ceny ve vedlejší kategorii nezávislého filmu můžete pokusit také jako

jednotlivci. A že se bude na co koukat! Svou účast, v přehlídce nezávislé tvorby zvažují např. Monča,

se svým psycho dramatem Modrá světelná stěna, dále pak Ježíš s thrillerem 33, Tomův přírodopisný

snímek Rorýs, Ivina Ano šéfko, Kelišovo drama Otická sopka - K2 a nezapomenutelný Medvědův

medvídek Pú. Při zhlédnutí těchto fantastických filmařských počinů jistě nezůstane jediné oko suché.

Točte, hrajte a stříhejte, prostě dejte se do díla, ať se alespoň na chvíli může vaše hvězda blýskat na

červeném koberci pomíjivé filmařské slávy. Celý film by měl mít stopáž cca kolem 10 minut. Ovšem

pozor! Letošním povinným hlavním tématem všech filmů je detektivní zápletka.

Termín pro odevzdání vašich děl je pro tento ročník stanoven nejpozději do konce měsíce května.

Závěrečný ceremoniál předávání cen pak proběhne na jedné z červnových schůzek. A pozor! Přijít

mohou i vaši rodiče, bratři, sestry, babičky, tetičky, dědečkové a strýcové a akvarijní rybičky. Vše se

ještě dozvíte v dostatečném předstihu.

Za organizační výbor Jiří Bartoška a Jim Carrey aneb JB&JC.

český bobr 2016

ČESKÝ BOBR 2016


